
Zarządzenie nr 64/2020
Wójta Gminy Gostynin

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 62/2020 Wójta Gminy Gostynin z  dnia 21 kwietnia 2020 r.  w sprawie

ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Gostynin 

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jedn.

Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w zw. z art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 62/2020 Wójta Gminy Gostynin z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia

naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Gostynin § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania o naborze, w składzie:

1) Edmund Zieliński – przewodniczący, 

2) Paweł Goliszek – członek, 

3) Iwona Rosiak – członek, 

4) Marzena Bulińska  – członek,

5) Beata Balcerzak – sekretarz.„.

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenie, o którym mowa w  § 1 pozostają bez zmian

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Gostynin

/-/ Edmund Zieliński


